# J尺東日本ニュース





2023 年 3 月 28 日 東日本旅客鉄道株式会社 横 浜 支 社

# 「東海道 花・買・遊」キャンペーンを実施します!

- OJR東日本横浜支社では、多様な魅力と観光スポットを有する「湯河原・真鶴・小田原・箱根エリア」を回遊して、お楽しみいただくため、4 月 10 日(月)から6月 30 日(金)まで、「東海道 港・賀・遊」キャンペーンを地域の皆さまと連携して実施します!
- ○期間中、Suica・モバイル Suica を使って「湯河原・真鶴・小田原・箱根エリア」へおでかけして、普通列車グリーン車や対象の店舗・施設でのお買いものを合計で税込 1,500 円以上利用すると、抽選で「湯河原・真鶴・小田原・箱根エリアの優待券や名産品・宿泊券」、「JRE POINT」が当たります。
- ○さらに、期間中に利用した合計金額に応じて、当選確率が最大で10倍にアップします。
- ○また、一部のキャンペーン参加店舗では、特典や割引が GET できるほか、湯河原・真鶴・小田原駅の 3 駅では、イベントの開催や SNS 投稿を通じて地域の魅力を発信します。
- ○ぜひこの機会に、Suica・モバイル Suica で東海道線に乗って、季節の花々や名湯、旬の食材等を楽しむ旅へお出かけください。

# 1 キャンペーン期間

2023年4月10日(月)から6月30日(金)まで

#### 2 キャンペーン概要

期間中、参加条件を達成すると、抽選で、「湯河原の特別優待券」、「真鶴・小田原の名産品」、「箱根の宿泊券」、「JRE POINT」が当たります。

また、一部のキャンペーン参加店舗では、キャンペーンサイトの画面やパンフレットを提示の上、Suica・モバイル Suica でお買いものをすると、割引や特典が GETできるほか、湯河原・真鶴・小田原駅の 3 駅では、イベント開催や SNS 投稿を通じて地域の魅力を発信します。

# 3 参加条件

(1) 期間中に、JRE POINT WEB サイトよりエントリー エントリーサイトはこちら

※エントリーサイトは4月6日0時より公開予定です。



キャンペーンポスター



エントリーサイト

(2) 【JRE POINT に登録した Suica またはモバイル Suica】を使って、3駅(湯河原・真鶴・小田原駅)

#### いずれかの駅で乗車または降車

- ※JR 東日本の駅に限ります。
- ※定期券の区間内のみのご利用や Suica 以外の交通系 IC カードは対象外です。

(3) 【(2)の Suica またはモバイル Suica】を使用して、湯河原・真鶴・小田原駅を発または着の普通列車グリー ン券の購入や対象店舗・施設でのお買いものを合計で税込 1.500 円以上利用

対象店舗・施設の一覧はこちら

- ※ご利用金額は、キャンペーン期間の合算額です。条件を片方でも満たしている(例えば、対象店舗でのお買いもののみで 税込 1,500 円以上利用)場合でも対象となります。
- ※(JRE POINT 用)Suica グリーン券のご利用は対象外です。
- ※条件(1)、(2)、(3)の順序は問いません。
- ※Suica 以外の交通系 IC カードでのご利用は対象外です。
- ※キャンペーン参加時に使用する Suica・モバイル Suica の JRE POINT 登録を解除した場合、抽選の対象外となりま すので、ご注意ください。
- ★ (3)のご利用金額に応じて当選確率が UP します。
  - ・合計で税込 3,000 円以上 ⇒ 当選確率5倍!
  - ・合計で税込 5,000 円以上 ⇒ 当選確率 10 倍!
  - ※ご利用金額は、キャンペーン期間中の合算額です。
- 4 賞品 ※賞品はお選びいただけません。あらかじめご了承ください。
  - (1) 湯河原賞:特別優待券…10 名様
    - ※町立湯河原美術館、こごめの湯、湯河原町総合運動公園パークゴルフ場の 3施設のいずれかを無料でご利用いただけます。
  - (2) 真鶴賞:真鶴みかんハニー(はちみつ2種)…10 名様
  - (3) 小田原賞:小田原柑橘俱楽部セット…10 名様
  - (4) 箱根賞:箱ぴたプレミアム宿泊券(20,000 円相当)…2 名様
    - ※箱根温泉旅館ホテル協同組合・加盟宿泊施設でご利用いただけます。
    - ※宿泊対象期間 2024 年 1 月 31 日(水)宿泊分まで有効
  - (5) JR 賞:JRE POINT 1,500 ポイント…100 名様
    - ※本キャンペーンにて付与されるポイントは、2023年12月31日(日)まで の期間限定ポイントです。



真鶴賞





小田原賞

箱根賞



【協力】湯河原町 ・ 一般社団法人 真鶴町観光協会 ・ 一般社団法人 小田原市観光協会 ・ 小田原市 ・ 箱根温泉旅館ホテル協同組合

#### 5 当選発表

2023 年 8 月上旬頃

- ※当選発表は、宿泊券など賞品の発送、および JRE POINT の付与をもって代えさせていただきます。
- ※宿泊券などの賞品は JRE POINT にご登録いただいている住所に発送させていただきます。ご応募いただく際に、住所の ご確認をお願いいたします。ご登録いただいている住所以外への発送は出来かねます(商品をお受け取りいただけなかった 場合、ご辞退いただいたものとさせていただきます)。

## 6 特典・割引方法

キャンペーン期間中に、「湯河原・真鶴・小田原・箱根エリア」の対象店舗・施設で キャンペーンエントリーサイト(リンクはこちら)の画面やキャンペーンパンフレット を提示の上、Suica・モバイル Suica でお買いものをすると割引や特典を GET で きます。



対象店舗・施設や特典 などはこちら

対象店舗・施設や特典などの詳細はこちら

※対象店舗・施設や特典などは4月6日頃より公開予定です。

# 7 湯河原・真鶴・小田原駅でのイベントや魅力発信

#### 【湯河原・真鶴・小田原駅】

駅で働く社員がおすすめするモデルコースや観光スポットを SNS で紹介します。

Instagram アカウント: jr izu hakone yugawara



Instagram 「列車で行く伊豆・箱根・湯河原」

# 【真鶴駅】

真鶴駅までの普通列車グリーン車ご利用でオリジナルグッズをプレゼントします。 詳しい期間や条件などは、JR 東日本 横浜支社 Facebook で発信します。

Facebook アカウント: @jreast.yokohama.jp



Facebook 「JR 東日本-横浜支社」

# 【小田原駅】

駅からハイキングを開催します。

コース名: 【箱根登山鉄道共同開催】穏やかな早川のほとりを歩き、箱根湯本まで





ホームページ:https://www.jreast.co.jp/ekihai/evdetail.aspx?EvCd=0223003

- ※掲載の内容は2023年3月現在の情報です。
- ※お出かけの際は、キャンペーンサイト等にて最新情報をご確認ください。
- ※画像・イラストはすべてイメージです。
- ※内容等は予告なく中止・変更となる場合がございます。予めご了承ください。
- ※Facebook、Instagram は Meta Platforms, Inc の登録商標です。